
Decreto Rettomle n.23& 

IL RETTORE 
del )6/)ofao,) t 

VISTO lo Statuto di Autonomia ; 
VISTO il proprio Decreto n. 209 del 27/09/2018, con cui sono stati messi a bando n. 26 posti alloggio, pres
so la Residenza universitaria di Reggio Calabria, sita in via Roma, a favore degli studenti fuori sede 
dell'Università degli Studi Mediterranea di Reggio Calabria; 
VISTI in particolare del decreto di cui sopra gli articoli 4. comma 1 e 8; 
VISTO che sono pervenute complessivamente 27 istanze di partecipazione; 
TENUTO CONTO che delle succitate 27 istanze, a seguito di loro analisi ai requisiti di ammissibilità. risul
ta che solo n. 14 siano da considerarsi ammissibili, mentre le restanti 13 sono da considerarsi non ammissi
bili ( n. 11 per mancanza di un o più requisiti di ammissione e n.2 in quanto presentate da studenti non iscrit
ti presso questo Ateneo); 

DECRETA 

Art. l Assegnazione posti alloggio 
I. Per l'Anno accademico 2018-1019 sono assegnati 14 posti alloggio presso la Residenza universitaria di 

Reggio Calabria, sita in via Roma, a favore degli studenti fuori sede dell'Università degli Studi Mediter
ranea di Reggio Calabria, dei 26 messi a concorso con il bando n. 209/2018. 

2. Per quanto disposto dall'articolo 4 comma I del bando n. 209/2018, tenuto conto che il numero delle do
mande ammissibili è stato inferiore al numero dei posti alloggio banditi, le istanze ammissibili sono 
state accolte d'ufficio e i posti residui sono stati attribuiti alla graduatoria il cui rappo110 tra numero di 
domande e numero di posti disponibili risultava più elevato. 

Art. 2. Posti alloggio residui 
I. l posti alloggio non assegnati con il presente provvedimento potranno essere oggetto di ulteriore asse

gnazione da effettuarsi con apposito bando di selezione. 

Art. 3. Pubblicazione 
I. L'elenco dei beneficiari - Allegato A al presente provvedimento e sua parte integrante - dei posti alloggio 

assegnati è pubblicato sul sitn istituzionale dell'Ateneo ed equivale a notifica nei confronti dei pa11eci
panti alla presente selezione. 

2. Avverso la graduatoria, gli Studenti interessati, entro 5 giorni successivi alla pubblicazione di cui al 
comma I, possono presentare reclamo al Magnifico Rettore per la verifica e/o modifica della propria po
sizione, fatte salve le altre forme di tutela previste dalla legge. 

1 



f 

Allegato A al Decreto Rettocale .J3?del )6 /,/o j 2:))8 

Elenco dei beneficiari posti alloggio Residenza di Via Roma 
Anno accademico 2018/2019 

':·~~~: ~~'~';~!.~d~!•!nf~l'~~I • I Mlf'l ~;Jf.< 

immatricolati a.a. 2018/19 VILLELLA 
1

'MARCO 

immatricolati a.a. 2018/19 TULISI MARILENA 

immatricolati a.a. 2018/19 CREA MARIA ELISABETTA 

immatricolati a.a. 2018/19 MUSOLINO MONICA 

immatricolati a.a. 2018/19 DE GIGLIO GIROLAMO 

immatricolati a.a. 2018/19 ROMEO VALERIA 

immatricolati a.a. 2018/19 GULISANO FRANCESCO 

Iscritti anni successivi SANTAGUIDA MARIO SALVATORE 

Iscritti anni successivi SORRENTI RICCARDO 

Iscritti anni successivi BISOGNI GRETA 

Iscritti anni successivi SURIANO GIUSEPPE 

Iscritti anni successivi VILLARI DAVIDE 

Iscritti anni successivi MANDAGLIO FRANCESCO 

Iscritti anni successivi PANDOLFO MATIIA 

2 


